MHXANH SMITH

X€IT 1005

Eyxeipidio Xpryong

* O1 TTpodIaypaPEG TOU TTPOIGVTOG UTTOPET va dIa@EPOUV aTTd TNV QWTOYPAgia Kal JTTopEi va aAAdgouv xwpig
TTPOEIBOTTOINON.







NMEPIEXOMENA

MNPIN =ZEKINHZETE

*HMANTIKEZ MPOEIAOIMNOIHZEIX AZ®PAANEIAZ
NIZTA YAIKON MHXANHX SMITH

OAHIEZ XYNAPMOAOIHZHX MHXANHX SMITH
2XEAIATPAMMA MHXANHZ SMITH

NIZTA EZAPTHMATON MHXANHZ SMITH

NIZTA YAIKQN MAFKOY

OAHIEZ ZYNAPMOAOIHZHX MArKOY
ZXEAIATPAMMA TATKOY

NZTA EZAPTHMATQN NATKOY

MNMPIN ZEKINHZETE

EuxapioToupue mou emAéEaTe TNV ayopd Tou TToAudpyavou X-FIT 1003 MHXANH SMITH até mnv etaipia X-
TREME STORES A.E. lNa 1n 01k 0ag ac@dAcia Kai 6@eAog, dIaBAoTe auTd TO €yXEIPIOIO TTPOTEKTIKA TTPIV
XPNOIYOTTOINOETE AUTO TO TTOAUGPYavo. Q¢ ATTOKAEIOTIKOI AVTITIPOOWTTOI OECUEUOPAOTE VA TTAPEXOUNE TNV
TARPN KAAUWN OTIC avAyKeEG Twv TTEAATWV pag. Edv éxete kd&moia epwTtnon f) atropia, TTapakaAoUue va
ETTIKOIVWVACETE PE TO TEXVIKO TUARua Twv X-TREME STORES 1} pe 10 kardotnua X-TREME STORES trou
£XE€l yivel n TTwAnon.

H EFTYHZH MAYEI NA IZXYEI EAN:
To unxavnua TomoBeTnBei o€ eEWTEPIKO XWPO 1 eKTEBET O€ NAIO KAl KOV . Alatnpeite KaBapd 1o pnxavnua arréd
oKovn Kal Xxvoudia.

MPOZOXH! H etaipia dev @épel kayia euBuvn yia TTPOKANGN BAGBNG TToU OYEIAETAI € KAKK XPrON TOU TTPOIOVTOG
KAl Jn Tenon Twy odnyiwv Xpnong.

EAéyére kai o@ifte TIg BidEg avd TAKTA XPOVIKA SIaCTAMATA, KOOWGS AOyw Twv SOoVACEWV UTTOPEi va
XaAapwoouv. H {nuid n otmroia ptropei va rpokAnBei amrd éAAsiyn ocuviRpnong dev KAOAUTITETAI ATTO TV

gyyunon.




2HMANTIKEZ NMPOEIAOINOIHZEIZ AZPAAEIAZ

NMPODYAAZEIZ

AUTO TO uNXAVNUA QOKNCEWY QTIAXTNKE PE YVWMPOVA TNV PEYIOTN aoPAA&id oag.

EvTouToig, péTrel va e@apudlovTal KATTola JETPO ao@aAEiag KaTd TV Xpron Tou.

2IYOUpEUTEITE OTI dlapAoaTe OAO TO €YXEIPIOIO TTPOTOU CUVAPHOAOYNOETE | XPNOIMOTIOINCTE TO TTOAUOPYQVO.
EidikoTEPQ, XpnoipoTroicioTe Ta akdAouBa PETPa aoPAAEIng:

KpatioTe Ta Traidid kai Ta Karolkidia {wa pakpid amrd 1o uynxavnua. MHN AOHNETE ta raidia
HOva, Xwpig Tnv emiBAewn Kdmolou &VAAIKOU, OTO SWHATIO TTou £XETE TOTrOoBeTAOEI TO
Mnxavnua.

Movo éva aTopo KABe Qopa PTTOPET va XPNOIKOTIOIET TO NXAvVNHa.

Edv aioBavBeite iAlyyo, vauria, TOvo 610 0T B0G, N OTToI0OATTOTE GAAO CUUTITWUGO adlabeaiag oTov
opyaviopo cag, STAMATHZTE tnv doknon apéowg kol ZYMBOYAEYTEITE Tov yiatpd oag.
TomoBetroTe TO uNXAvNua o€ kaBapr Kal eTTiTedn em@aveia. MHN XpnoIgoTToIEiTE TO uNXAvNUa KOVTA
o€ vepd 1§ 0€ ECWTEPIKO XwWpPO.

KpaTioTe Ta X€pia oag Jakpid atré OAa Ta KivoUpeva Jépn ToU INXAvVHUaTOG.

Mavta va vioveoTte pe 1o KATAGAANAa aBAnTIKA pouxa Katd Tnv didpkeia NG doknong. MHN ¢opdTe
pouxa Ta oTtroia Ba ptropoUcav va yivouv aitia TPauuaTiogoU av TTiacTolv oTa KIVOUUEVA PEPN TOu
unxaviuotog. ETriong, ouviotdtar va @opdrte Ta KAtdAAnAa aBAnTikG TratTouTola TPeEiyatog n
QEPOUTTIK KATA Tn XPAON Tou.

XpNOIYOTIOIEITE TO PNXAvnua POVo yia TNV XPAON TToU TTPoOoPIfeTal OTTWG TTEPIYPAPETAI OE QUTO TO
gyxelpidlo. MHN xpnoiyotroicite TpocBeTa pépn R e€aptiuaTa TToU Oev  CUVIOTWVTAI ATTO TOV
KOTOOKEUQOTH.

Mnv ToTToBETEITE AIXUNPG AVTIKEIMEVA KOVTA GTO UNXAvNUa.

Ta dropa pe €18IKEG avAYKEG OeV TTPETTEI VA XPNOIYOTTOIOUV TO unXAavnua Xwpig Tnv emmiBAswn kdtroiou
€101KoU 1 yiatpou.

Mpiv XPNOIYOTTOINCETE TO PNXAVNUO, va KAVETE TTAVTA OOKNOEIG OIOTACEWV Kol TNV KATAAANAN
TTpoBépuavan.

MoTE PNV XPNOIYOTIOIEITE TO uNXAvNUa dua dev AsiToupyei CwaTd.

NPOEIAONOIHZH: MPIN =EKINHZETE OlOIOAHMOTE NMPOrPAMMA EKIT'YMNAZHZ,
2YMBOYAEYTEITE TON TMATPO ZAZ. AYTO EINAI IAIAITEPA *HMANTIKO A ATOMA ANQ TQON 35
ETON 'H FA ATOMA ME MPOYMNAPXONTA MPOBAHMATA YTEIAZ. AIABASTE OAEZ TIZ OAHFIEL
MPIN XPHZIMOTIOIHZETE AYTO TO MHXANHMA EKI'YMNAZHZ.

MPOZOXH! Katd tnv di1dpKela TNG AoKNoNG N €viovn £@idpwaon PTTOPEi va TTPOKAAECEl BOPA OTA UNXAVIKA
Kal NAEKTPIKA PéPN Tou pnxavipotog. Omwg kaBe GAAn uypry oucdia, £101 KAl 0 16pWTAG €ival IKAVOSG va
TIPOKOAEDEl BAABN KUPIWG OTA NAEKTPIKA TUAUATA TOU pnyxavAuartog (kavipdv, kaAwdia K.T.A.). H kaAutepn
AUon gival N xpAon TTeToETag KaTd TNV S1IApKEIa TNG AOKNONG, KOl OKOUTTIONA TOU PNYXAVHMATOG HETA aTTd KABE
XPron yla atmo@uyr KATTolag avetmouuntng PAARNG.

*®YAAZTE AYTEZ TIZ OAHI'IEZ INA MEAAONTIKH ANA®OPA.




AIZTA YAIKON MHXANHZ SMITH

i
* "
. |

#73 MID x 3 3/8" MmouAdvi AAev
(TEI.!. 1) I ]

#62 AaktUAlog Tpoxahiacg
¢ o

#72 MI0 x 3 1/8° MmouAdvi AAev
(reu. 2)

- ‘
E
- |

#71 MI10 x 3 Mmouhovi AAev
(rep. 3) #74 M10 x 1" MmouAovi

é “ (tep. 4)

#70 MI0 x 2 1/72* Mmouhdvi AAev ]
(TEI-I. 2} é -

5 #80 M8 x 2 1/2" MmouAdvi
1 — (Tep. 6) AAev

#69 MI0D x 1 3/4°
(tep. 7)

i i) #68 MI0 x 1* MmouAdvi Ahev

8
#83 M6 x 1 5/8" MmouAdvi (rep. 8)

(tep. 2)

e 3 4 5 & 7 &8 9 10 11 12 13 14 15

ki bl
lllllll‘lllFF‘&'|||[||1||||1|\|I|||111||||I|J|I|I|I!]||][[||]‘T|T![1|‘|‘||I|]lfl|||l|
D 1* e’ a3’ 4 o

3

AIZTA YAIKQON MHXANHZ SMITH




#79 M10 x 3 1/2" MTouAdvi

(Tey. 4)
[

#77 M10 x 3 1/8" MmouAovi #6T @ 1 1/2° Podéha
(teu. 2) (rey. 2)

#78 M10 x 3 3/8" MtouAdvi %‘g
(tey. 8) 3
# 56 AakTuAid aopahieiac

(tep. 2)
#75 M10 x 2 3/4" MTouAbvI

(tep. 16) j
- #86 M10 TTafiuad acpaheiag

#76 M10 x 37 MmouAdvi
(tep. 10)

@ @ #8@.&&6

#66 2 3/4" PoBéAa #6865 @ 5/8" PodtAa ﬂaﬁmdﬁl aopaAeiag
(Tep. 82) (Tep. 6) (rep. 2)

(Tep. 63)

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

ululul
i!|||||||||||!|'||||||11||l]||l‘l||!|||I|||!1||‘||I|I]|||]|||1|li[|||[1||[1|1]t]||1]||| 1||[1||‘|]||
2" 3" 6"

0 1*

4 w 5 "

4




OAHrIEZ 2YNAPMOAOINH2ZHZ MHXANHZ SMITH

Znueiwon: H cuvappoAéynon atraitei 2 dTopa.

Ta gpyalAeia TTOU atraITOUVTAI YIA TH OUVAPHOAOYNON TOU pnxaviuarog givai: Avo yaAAikd KA€IB1d Kal
KA€101d AAev. ZHMEIQZH: XuvioTtdTal autd TO unxXdvnua va cuvappoAoyeital amré dUo 1 TePIcooTEP
dTopd yia va atro@eux0ei n mlavoTnTa TPAUNATICHOU.

BHMA 1 (BA. Zxediaypappa 1)

A.) ZuvdéoTe TIG dU0 dokoUg Tou TTAaigiou Baong (#1) pe pia dokd oTApIENG TTAaigiou Bdaong (#2) evdidueod
TouG. Ao@aAioTe Tnv KABe dkpn TG dokou oThPIENG e duo MtrouAdvia M10 x 3 V5" (#79), éva otipiyua 4
Y4"x 2" (#36), OU0 podéAeg I ¥4 (#66) kai dUo TTagiuddia ac@aieiog M10 (#86).

B.) ZHMEIQZH: MHN ogigete akdua Ta TTagIuadia Kal To UTTouAdVIa.

2XEAIArPAMMA 1




BHMA 2 (BA. Zxediaypapua 2)

A)

B.)

c)

D.)

E.)

2uvdEaTe TNV OegId UTTPOaTIVH) KABETN O0KS (#3) oTnv de€Id dokd Tou TTAaiGiou Baang (#1). Ad@aAioTe Ta e
OUo ptTouAovia M10x3” (#76), Eva otipiypa 5 1/8"x2 %4 (#34), dUo podéleg G %4 (#66) kal dUo TTagiudadia
ac@aAeiag M10 (#86). Mnv o@itete akdpa Ta TTAgIPAdIA KAl TA JTTOUAGVIAL.

EuBuypappioTe €va AaoTixévio TpooTaTeuTiké & 2 2" (#59) otnv o1} Tou TTAaigiou Bdong. Eiodyete évav
0o0nNy6d cwAnva (#25) péoa oTo AACTIXEVIO TTPOCTATEUTIKO KOl OTNV CUvéxeld Héoa oOTo TTAdiolo Bdong.
Ac@aAioTe TO pe Eva uTTouAOvI Ahev M10x1” (#68) kai Tnv podéla & %" (#66).

Eiodyete éva TAqiolo ao@algiag- oToTr (#26) Tavw oTov 0dnyd cwArnva (#25).

2uvdEaTe TNV OTTA TNG KOPUPNG TnG OegIdg Tiow dokou (#5) pe TNV Kopuer Tou odnyolu cwAfva (#25).
2uvdéoTe TNV Kopu®n Tng Oe€idg TTiow OokoU (#5) pe TNV KOPUQ TNG UTTPOOTIVAG KABETNG dokoU (#3).
2uvdEOTE TO KATW PEPOG TNG BECIAC TTiow SokoU (#5) pe 1O TTACicIo Bdong (#1).

Ao@aliote Tov 00NYy0 cwARva (#25) pe Tnv de€id TTiow KABeTn Sokd (#5) pe €va ptmouldvi Alev M10x1”
(#68) kal TNV podéAa B ¥4 (#66). AopalioTte Tnv TTiow OeCIG KABeTN doKO (#5) pe To TTAGiolo Bdong pe duo
JTTOUAGVIa M10x3” (#76), éva otApiyya 6 Y4"x2” (#37), dUo podéeg @ %" (#66), kai OUO TTOgIUGdIa
ac@aAeiag M10 (#86). Mnv o@iteTe akdua Ta TTAgINAdIA KAl TA JTTOUAGVIAL.

Ac@alioTe TNV Oe€Id TTiow KABETN OoKO (#5) pe TNV OefId PTTPOCTIVI KABETN O0KO (#3) pe Eva TPIYwVIKO
othpiyda (#33), éva pttouAdvi Ahev M10x3 1/8” (#72) kai pia  podéha J3/4” (#66) otnv Avw OTINA.
Ac@alioTe TIG KATW OUO OTTEG PE OUO WTTOUAGvia M10x3 3/8” (#78), podédeg J3/4” (#66) kai Tagiuddia
acpaAeiag M10 (#86).

EmavaAdaBerte Tig rapatrdvw diadikaaieg A, B, C, D, E kai F yia va eykataaTtrioTe Kal Tnv GAAN TTAEUpd.
2uvdéoTe TNV UTTPOOTIVA Avw O0KO (#15) pe Tnv Oe€Id PTTPOCTIVA KABETn S0KO  (#3) Kal Ta TPIYWVIKA
otnpiydata (#33). EuBuypappioTe TIg TpUTTEG. ACQOAAIOTE TO KABE AKPO e dUO PTToUAGVIa M10x3 3/8” (#78),
podéAeg D3/4” (#66) kai Tragiuddia acpaAeiag M10 (#86).

2i€te pe ao@aAeia 6Aa Ta TTAgIPAdIA Kal TA JTTOUAGVIA TTOU EYKATAOTACATE OTA TTpOnyoUueva BAUATA.




N
<
=
=
<
o
-
<
<
Ll
x
W




BHMA 3° (BA. zxediaypappa 3)

A.) ZuvdéoTe TNV iow KABETN doKO (#6) Ye TNV KopuPn TNG dokoU CTNPIENG TTAaIciou BAong (#2). ZuvdéaTe TN
Baaon dokou oAioBnong Bapwv (#8) Tnv dokd oTrpIEng TTAaigiou BAang aTrd KATw.
EuBuypappioTe TG 011€G. AGPaAioTe Ta e dUO pTToUAGVIa M10x3” (#76), podéheg @ %" (#66), kai Tragiuadia
ac@aAeiag M10 (#86).
2uvdEaTe To pagIAapl TTAATNG (#38) pe TNV TTiow KABETN doKO. ACPAAIoTE Ta Pe dUO PTTOUAGVIa AAev M8x2
V2" (#80) ka1 podéleg D 5/8” (#65).

2XEAIATPAMMA 3




BHMA 4 (BA. Zxedidypappa 4)

A)
B.)

c)

D.)

E.)

2uvdéoTe TNV dokO oAioBnong Bapwv (#7) pe Tnv Bdon dokol oAicbnong Bapwv (#8). AcpalioTe TO UE
T€é00Eepa PTTOUAGVIa M10x1” (#74), podéheg B %4 (#66) kal TTagiuadia ag@aieiag M10 (#86).

Eiodyete Tov owAiva otipiEng Bapwv (#14) otnv dokd atrd Tnv Kopuer. TotroBetioTe TRV dvw dokd (#9)
TTavw oTnv 60kd oAicbnong Bapwv (#7), otnv Tiow K&BeTn dokd (#6) Kal oTNV PTTPOOTIVE) Avw OoKO (#15).
EuBuypappiote TI¢ oT1éG. Ao@aAiote TNV Avw O0kKG (#9) pe Tnv dokd oAicBnong Bapwv (#7) pe duo
uTTOUAGVIO AAev M10x3” (#71), TECOEPIG podEAeg D ¥4” (#66), kai duo Tragiuadia ac@aisiag M10 (#86). Mnv
oiteTe akOPa Ta TTAgINAdIa Kal Ta TTOUAGVIA.

Ao@aAioTte TNV avw O0KO PE TNV oW KABEeTN doKO pe dUo uTToUAGVIa M10x2 %4 (#75), & ¥4 podEleg (#66)
kal TTagiuadia ac@aieiag M10 (#86).

Ac@alioTe TNV Avw O0KO MPE TNV UTTPOCTIVI OOKO Pe OUO uTTouAdvia M10x3 1/8” (#77), éva oTApiyua 5
1/8"x2 3/8” (#35), dU0 podéAeg B ¥4” (#66) ka1 duo TTagiuadia acpaieiag M10 (#86). Z@icte pe ao@dicia 6Aa
Ta TTAgIUAdIa KAl TO UTTOUAGVIA TTOU EYKATOCTHOATE OTA TTPONYOUNEVA BriyaTa.

2XEAIATPAMMA 4




BHMA 5 (BA. =xediaypappa 5)

A.) ZuvdéoTe Tnv Bdon Mek-NTek (#12) 0TO PUTTPOOTIVO PEPOG TNG TTICW KABETNG SoKOoU (#6). ZuvdéoTe
TO OTAPIYMa TpoxaAiag Mek-NTek (#13) pe 10 oW PEPOG TNG TTIoW KABETNG dokou. EuBuypaupioTe
TIG OTTEG. AOQAAIoTE Ta Pe dUO PTTOUAGVIA M10X2 %4 (#75), podéAeg D %4 (#66) kai TTagiuadia M10
(#86).

ZuvdéaTe To O€&i Mek-NT1ek (#11) pe Tnv o1t TNG Baong Mek-NTek. AoPaAioTe TNV Pe Eva OAKTUAIDI
ao@aAgiag (#56), podéeg G 1 V2" (#67), e€dywvo Ptmoulovi M6x1 5/8” (#83), kai TTa&iudadi
ao@aAeiag M6 (#85).

2uvdéoTe TO PagIAapl Mek-NT1ek (#39) oT10 B¢l Mek-NTeK. Ao@PaAioTe TO pe dUO PTTOUAGVIa Alev
M8x2 V2" (#80) ka1l podéAeg & 5/8” (#65).

EmavaAdBerte Tig Tapatmdvw diadikaoieg B & C yia va eykataoTAoETE Kal TNV AAAN PEPIA.

EiodyeTte dU0 oTnpiyuaTa TTEPIOTPEPOPEVNG TPOXAAIAG (#20) uéoa OTIG OTTEG TOU

otnpiypatog TpoxaAiag Mek-NT1ek (#13). Ao@aAioTe 10 KABE OTAPIYUA TTEPIOTPEPOUEVNG TPOXAAIOG
ME MO pOOEAa D ¥4” (#66) kal TTaginadl acpaAeiag M10 (#86). Mnv o@iteTe akOua Ta Tragiudadia Kai
TA UTTOUAOGVIA. ZIYOUPEUTEITE OTI TO OTAPIYHA gival g B0 va TTEPIOTPEPETAL.

2XEAIATPAMMA 5




2XEAIATPAMMA TOMNMOGETHZHZ ZYPMATOZXOINQN

— ©




BHMA 6 (BA. Zxediaypappa 6 & oxedidypapupa Toro0£TNONG CUPHATOTXOIVWYV)

A)

B.)

c)

D.)

E.)

F.)

G.

2uvdéaTe To Avw cuppatéaxoivo 132" (#41) oto UTTPoOTIVO Avolyua TNG avw OokoU (#9). ZuvdéoTe pia
TpoxaAia (#57) oto dvorypa. Ao@aAioTe Tn pe éva umouAovi Ahev M10x2 72" (#70), dUo atrooTdaTteg TpoyaAiag
(#62), ka1 éva TTagiudad ac@aieiag M10 (#86). ZiyoupeuTeiTe TO OTPOYYUAOS stop TOU GUPHPATOCYOIVOU Va Eival
KA&Tw atod Tnv doko.

MepdoTe TO CUPPATOOXOIVO TTAVW OTTO TNV TPOoXAAia KATd PAKOG TNG Avw S0KoU OTO AVOolyda TNG TTiocw avw
OokoU. XuvdéoTe pia TpoxaAia oto dvolypa. Ao@aliote Tnv pe éva PTTouAdv Alev M10x2 V2" (#70), duo
aTrooTdTEG TPOXAAIOG (#62), Kal éva TTagiuadl ac@aAeiag M10 (#86).

MepdaTe TO CUPPATOCGXOIVO YUPO aTTO TNV TPOoXaAia Kal UoTepa TPAPRRETE TO TTPOG T KATW. TOTTOBETACTE pIa
TpoxaAia avaueca ota dUo oTnpiyuata TpoxaAiag SITTARG kaTtelBuvong (#18). Ao@aAioTe Tnv TpoxoAia pe
€va PTTouAOVI Alev M10x1 %47 (#69), duo podéleg B %" (#66) kai éva Tragiuadl aceaieiag M10 (#86).
AQrioTe TO OTAPIYUO VO KPEUETAI VIO TNV WPA.

MepdoTte TO ouppaTdoxoivo yUpw aTTrd TNV TpoxaAia Kal UaTepa TPABRNAETE TO TTPOG Ta TTAVW CTO AVOIXTO
OTHAPIYHa OTNV Kopu@r TnNg dokoU oAiobnong Bapwv (#7). ZuvdéoTe pia TpoxoAia aTo oTrpiypa. AcpalioTe
TNV Pe éva uTTouAovI Ahev M10x3” (#71), BUo podéleg B %" (#66) kai Eva TTagiudadl acgaAeiog M10 (#86).
MepdoTe TO oUPPATOOXOIVO YUPpW OTTO TNV TpoxaAia kal UoTepa TPAPRNETE TO TTPOG T KATW OTOV CWARva
otnpIEng Bapwv (#14). AopalioTe TO CUPUATOCKOIVO GTOV CWANVA OTAPIENG Bapwy PE éva PTTOUAGVI AAev
M10x1” (#68), 500 podéAeg & ¥4” (#66) kai Eva TTagiuadl aceaieiag M10 (#86).

>uvdéoTte Tnv Aafry Lat Bar (#29) pe 10 Gvw ouppatdoyoIivo PE pia KOvTH aAucida (#63) kai dUo KAITT
oxfuarog-C (#61).

2uvdéoTe dUO oAupTTiakd pavikia (#43) otoug owAiveg oTApIENG Papwyv. ZuvdEéaTe dUO KAITT ao@aAgiag

Bapwyv (#60) ota oAupTmakd pyavikia.
2XEAIATPAMMA 6




BHMA 7 (BA. Zxediaypappa 7 & oxedidypaupa Toro0ETNONG CUPHATOTXOIVWYV)

A.) ZuvdéoTe Tn pia Gkpn Tou cupuatdoxoivou Mek-NTek 87”7 ato KAIT Tou de€lou Mek-NTek (#11). TpaBnTe 1o
OuUpHUaTOaYXOIVO OTA OEEIG TOU OTNPIYMATOG TTEPIOTPEPOUEVNG TPOXaAIag (#20).

B.) Zuvdéote pia TpoxaAia (#57) pe 1o otpiypa. Ao@alioTe Tnv Pe éva PITTOUAGVI Ahev M10x1 %47 (#69), duo
PoOEéAeg D 4" (#66) kal éva TTagiuadl aocpaieiag M10 (#86).

C.) MegpdoTe 10 CUPPATOOYKOIVO YUPW OTTO TNV TPOXAAia Kal UOTEPA TTPOG TA KATW. ZUVOEOTE TO CUPHATOOXOIVO
ME éva oThpiypa TpoxaAiag dITTARG kateuBuvong (#19). EmavaAdBere Tnv mapatrdvw Sladikacia B yia va
EYKATACTAOETE PI TPOXOAIQ. AQACTE TO OTHPIYUA VO KPEUETAI VIO TV WPA.

D.) lMepdoTte TO OUPUATOOXOIVO TIPOG T TTAvw OTa OgId TOU OTNPIYMOTOG TTEPIOTPEPOUEVNG TPOXOAIOG.
EmravaAdBete Tnv Tapatrdvw diadikacia B yia va eykataoTACETE pia GAAN TpoxXaAia.

E.) [MepdaTe TO cUupUaATOOXOIVO YUPW ATTO TNV TPOXOAIQ Kal UOTEPA AC0PAAIOTE TO OTO APIOTEPO MeK-NTEK.

2XEAIATPAMMA 7




BHMA 8 (BA. Zxediaypappa 8 & oxedidypaupa Toro0ETNONG CUPUATOTXOIVWYV)

A.) ZuvdéoTte 1O KATW ouppaTéoxoivo 132”7 (#40) oTo Gvolyua OTo KATW PEPOG TNG TTiICw KABETNG dokou (#6).
2uvdEoTe pia TpoxaAia oTo dvolypa. ZuvdéoTe dUO atmooTATeG TpoXaAiag (#62) ye TIG OTTEG OTNV EEWTEPIKN
TAeUpd Tou avoiypaTtog. ZuvdéaTe Tnv Bdon modiwyv (#16) e Toug armooTdreg. EuBuypappioTe TIG OTTEG Kal
a0@AAIOTE TIG PE Eva UTTOUAGVI Ahev M10x3 3/8” (#73), 000 podéreg & ¥4 (#66) kai éva Tragiuddl acpaleiag
M10 (#86).

MepdoTe TO CUPPATOOYKOIVO KATW ATTO TNV TPOXOAia aTo avoixté oThplyya otnv Bdon dokou oAiocBnong
Bapwv (#8). EykataoTtioTe pia TpoxoAia pe éva pummouldvi Ahev M10x1 94" (#69), duo D3/4” podEleg (#66)
Kal éva Tagiudd aceaieiog M10 (#86). MNMepdoTe TO cUPUATOOXOIVO YUpW ATTO TNV TPOXaAia Kal UoTepa
TpaBnéte TO TPOG TA TIAVW OTO OTHPIYNa TpoxaAiag OITTANG KaTelBuvong TIOU  €yKATAOTAOOTE
TTPONYyoupévwg 0To Bripa-6. TottoBeTAOTE PIa TpOXaAia.

MepdaTe TO CUPPATOOXOIVO YUPW ATTO TNV TPOXAAIa Kal UOTEPA TTPOG TA KATW OTO AVOIYUA TOU OTNPIYUATOG
NG oW KABETN dokoU. TOTTOBETACTE WIa TPOXAAIQ.

MepdaTe TO CUPPATOOXOIVO YUPW aTTO TNV TPoxXaAia Kal TPAaBALTE TO TTPOG Ta TTAVW OTO OTAPIYUA TPOXAAIag
MOVAG KaTeUBuvoNG TTOU TTPONYOUNEVWG EYKATAOTACOTE OTO BApA-7. ZuvdEaTe TO CUPPATOOXOIVO PE HIO
KovT] aAucida (#63) xpnoiyotrolwvtag €va KAITT oxAuatog-C (#61). ZuvdéoTe Tnv KovTh aAucida oTo
oTAPIyMa. AC@aAioTe Ta pe €va PTToUuAGVE AAev M10x1” (#68), dUo podédeg O 34" (#66) kai éva TTagIuadl
ac@aleiag M10 (#86). PuBpioTe Tnv 1d0N TOU CUPUATOOXKOIVOU TTPOCAPUOLOVTAG TO MAKOG TNG aAuaidag.
AogalioTe TNV Baon odiwv (#16) otnv Bdon dokou oAioBnong Bapwyv (#8) pe duo ptrouldvia Ahev M10x1”
(#68), TE00epIG PodéAeg D %" (#66), kau dUo TTagiuadia acpaAeiag M10 (#86).

2uvdéaTe TNV Pakpid aAucida (#64) oto KATw oupuaTdoxoivo pe €va KAITT oxnpatog-C. Ma toikiAia
QOKNAOEWV, TOTTOBETACTE £va atmd Ta TTAPAKATW eCapTtrpaTta: ioia AaBn (#30), AaBr aoknoswv oxruaTog-V
(#88), 1pavra aoTpaydAwyv (#89), wavrag povig Aapng (#90), 1o oxoivi TpIKEPAAwV (#91) pe €va KAITT
oxAiuarog- C.




o0
<
=
=
<
o
-
<
<
Ll
x
W




BHMA 9 (BA. Zxediaypappua 9)

A.) ZHMEIQZH: ZuvioTdral avemi@UAakTa n BorBeia kai K&roiou dAAouU aTtépou yia auTd To Bripa. TotroBeTAOTE
TNV KEVTPIKN WTTGpa (#27) avaueca ota dUo TAaicia ac@daAeiag oTotr (#26). EubuypapuioTe TG OTTEG.
Eigdyere Tnv pummapa Bapwv (#28) oto TAQiclo ag@AAEIag-aTOTT aTmd TNV Pia GKpn Kal Jéca oTnv PTTapa
Bapwv (#27) oto dAAO TTAQICIO ACQAAEIOG -OTOTT GTNV ATTEVAVTI TTAEUPd. ACQOAIOTE TNV UTTdpa Bapwv GTo
KAO¢ TTAQigI0 ao@AAEIAG -OTOTT e Eéva TTOUAGVI Ahev M8x3/8” (#81).
lNupioTe TO AYKIOTPO ACQAALIQG TTPOG TA EUTTPOG OTNV KEVTPIKN PTTAPA Yyia va ac@aAlioeTte Tnv Béon oOTIg
ETTIAEYPEVEG OTTEG OTIG BECIA PUTTPOOTIVEG KABETEG BOKOUG (#3).
2uvdéaTe éva pakpU oAupTriakd paviki (#44) o1ig U0 AKpeG TIG uTTapag oTApIENG Bapwy. TotroBeTHOTE Evav
KAITT ao@aAegiag Bapwv (#60) oTnv dkpn Tou pavikiou.
>uvdéaTe TIg €81 Bdoeig Bapwy (#17) otnv apioteph kKal de€Id Triow KEBeTn Sdokd (#4&5). AopaAioTe KAGBE
Baon Bapwv pe duo ptrouldvia M10x2 %4” (#75), éva othpiyua 4 %4"x2” (#36), dUo podéheg O %4 (#66) kal
Ouo Tmagiuadia acpaAeiag M10 (#86).
2uvdEaTe €81 oAupTTIakG pavikia (#43) oTig €61 Baoeig Bapwv. TomoBeTAoTE £€1 KAITT aocaAgiag (#60) oTa
pavikia,

Eicdyete v apiotepn kal Tnv deCid Pdon othpiEng ptrapag (#21&22), tnv apioTtepn Kal Tnv de€id BAon
oTAPIENG aopdaAciag (#23&24) OTIg ETTIAEYUEVEG OTTEG OTOUG BEEIA PTTPOOTIVOUG KABETOUG BOKOUG (#3).

2XEAIATPAMMA 9

J




2XEAIATPAMMA




AIZTA EEAPTHMATQN MHXANHZ SMITH

4
o

MNEPIrPA®H

TEM.

No.

MNEPITPA®H

—
m
=

MAaioio Bdaong

2

51

2 3/8” TeTpAywvo TTPOCTATEUTIKO KATTAKI

Aokdg othpigng MAaiciou Baong

52

2 %" x 27 TIpoOTOTEUTIKO KATTAKI

ENEN)

Ae€id MtrpooTivi KGBeTN BOKOG

53

@ 1” MpooTATEUTIKO KATTAKI

—
N

ApioTeph) TTiow KAEBeTN dokbg

54

2 3/8” x 2" KoxAiag aocgpaAeiog

A€ TTiow KAEOBeTN doKOG

55

Tetpdywvo TTAAOTIKO

Miow kGBeTN dOKAG

56

AakTUAI®I ao@aAeiag

NN

Aokdg oAioBnong Bapwv

57

Tpoxahia

—_—
-_—

Bdaon dokou oAicBnong Bapwv

58

@ 1 %" NaoTIXEVIO TIPOCTATEUTIKO

OO (NOO|R|IWIN|—~

Avw d0KOGg

59

@ 2 2" NaoTIXEVIO TTPOCTATEUTIKO

N —

ApioTepd Mek-NTEK

60

KAITT ag@aAgiag Bapwv

-
o

Aeti Mexk-NTek

61

KAIT oxuatog-C

Baon Mek-Ntek

62

AtrooTdTng TPpOXaAiag

21ApIypa Tpoxahiag MNek-NTek

63

KovTA aAucida

ZwArvag oTApIENS Bapwyv

64

Makpid aAucida

MTtrpooTivi dvw S0KOG

65

J 5/8” Podéha

=N |O|O;

Baon modiwv

66

D %" Podéha

(o]
N

Bdaon ammoBrikeuong Bapwv

67

@ 12" Podéha

21ApIypa TpoxaAiag SITTARG KaTelBuvong

68

M10 x 1” MtTouAdvi AAev

ZTAPIYMa TpoXaAiag HOVAG KaTelBuvong

69

M10 x 1 34" M1rouAbvI Alev

2TAPIYMA TTEPIOTPEPOUEVNG TPOXAAIOG

70

M10 x 2 2" M1rouAbvi Alev

ApioTepn Baon otApIgng pTrapag

71

M10 x 3” MtrouAdvi AAev

A& paon otipIgng utrépag

72

M10 x 3 1/8” MtTouAdvi AAev

ApioTeph Bdon othpIiEng ao@AaAsiag

73

M10 x 3 3/8” MtTouAdvi AAev

Ae€id Baon oTAPIENS aoPAAEiag

74

M10 x 1” MTTOUAGVI

B2 (NWIN|N|00|N

O0dnyég cwhnvag

75

M10 x 2 %" MTTOUAGVI

MAaioio ao@daAsiag-oToTT

76

M10 x 3” M1TouAdvI

RN N
[e)Ne)]

Kevtpikn pmrdpa

77

M10 x 3 1/8” M1ToUAOGVI

Mtdpa Bapwv

78

M10 x 3 3/8” M1TouAOVI

Aapn Lat Bar

79

M10 x 3 2" MTTOUAGVI

loa Aafn

80

M8 x 2 2" M1touAdvi Alev

MepioTpepduevn AaBn

81

M8 x 3/8” M1TouAdvI AAev

Emyxpwuiwpévo eutTpdabio oTrhpiyua

82

M6 x 5/8” Bida Philips

TpIYWVIKO oThpIyud

83

M6 x 1 5/8” E€Aywvo UTTOUAGVI

51/8” x 2 %" Zmpiypa

NININ_2R a2 a2 NN 2NN O Al aa N -

84

Bida Emixpwuiwpévou utTpodcbiou
oTNEIyuaTOog

OIN|=| || |0O|N

51/8” x 2 3/8” Z1ipiyua

85

M6 Ma&iuadl acpaAeiag

4% x 2" Zmpiypa

86

M10 Nagiudad ac@aciog

0]
w

6 4" x 2" Z1Apiyua

87

@ 1” MpooTATEUTIKO KATTAKI

MagiAdpi MAGTNG

88

Aapr aokfoswv ZxAuaTog-V

MagiAdpi Mek-NTek

89

lpavrag aotpaydAwyv

132" Katw ouppatdéoxoivo

90

Ipéavtag povng Aapng

132" Avw ouppaTéoxoIvo

91

2XOIVi TPIKEQAAWYV

87" ZuppaTtdoxoIvo

#6 KAe1di Alev (epyaheio)

OAupTmakda pavikia

#5 KAe1di Alev (epyaheio)

MakpU OAupTTIOKO paviki

#4 KAe1di Alev (epyaheio)

AlAalaAlalalalalo

NAapn TTePIOTPEPOUEVNG ITTAPAG

XeipoAar) Lat Bar

@ 17 x 3 1/8” ATTooTdTNG

1% x 1” ATmooTdTtng

172" Tetpdywvo akpiavo KATTAKI

1 %" Tetpdywvo akplavo KATTaKI

NI NINININININ| === N =N o —




AIZTA YAIKQN MNMAIrKoy

H39 M10 = 8 1/4" MmouAdwi Ahev (Tep. 1)

38 M10 x & 3/4” Mmouhdvi Ahev (Tep. 1)

(i) d =

#3235 W10 = 2 1/2" Mmouhévi #40 ME x 2" Mmouhdvi AAev (Tep. 8)

% (vep. 2)
#36 E! 10 x 2/4" MrouAdvi AAev

#37 M10 x 1 3/4" MmrouAdvi Alev

(rep. 2) (rep. 6)

1 ME = 5/8" MmrouAdvi AAev ] ; '
(rep. 2) #21 Meipog acpuisiag opjpa-L (tep.1)

—

#27 Anoatatyg (vep. 16)

] S

W10 Tafipad aopaheiag (Tep. 4)

© ©

W4z 7 9/4" PoBéha (tep. 14) #43 2 5/0F Podéha (Tep. 10)

#22 Zyikripac (tep. 1)
#17 Afovac (rey. 1)

2 3 4 5 6 7 B8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25




OAHIIEZ 2YNAPMOAOIHZHZ NAIrKOY

Znueiwon: H cuvappoAéynon atraitei 2 dTopa.

Ta gpyaAgia Tou atraiTouvTal yia Tn ocuvapgoAdynon Tou panxaviuarog givai: Avo
YOAAIKG KAEISIA Kl KAEIOI1G AAgv.

BHMA 1 (BA. Zxediaypappa 1)

C.) ZuvdéaTe TO KUpIo TTAdiclo (Baaon) (#1) atov ptrpoaTivéd Kail iow oTtabepotroinTtr] (#2 & 3). Ao@aAioTe kGBe
akpn pe duo ptrouldvia AAev M10x%4” (#36) kal podédeg & %4 (#42).
2uvd£aTe €va JOXAO aocpaAciag (#23) e Tnv oA K&Tw atrd To KUpIo TTAaicio (Bdon).

D.) Eiodyete 10 KIvoUuevo TTAaiclo (#8) TTadvw oTnv doko6 pUBbuiong kKAiong (#9).
EuBuypappiote Tnv o1 Kol UOTEpA Ao@aAiaTe TRV PE Evav PJoxAd ao@alsiag (#23) yia va KpATACETE TO
KIvOoUuEVo TTAQioI0 0T B€0n Tou.
>uvdéaTe TNV 6oKO pUBPIoNG KAioNg oTa oTnpiypaTa oto Bacikd mAaiolo (Baaon).
Aco@alioTe Kal TIG U0 AkpeG Pe Eva PTTOUAOVI M10x2 V2" (#35), podéleg O %" (#42) kai TTagiudd ao@aAciag

M10 (#44).
2 XEAIATPAMMA 1




BHMA 2 (BA. Zxediaypappua 2)

2uvd£aTE TEOOEPIG OTTOOTATEG (#27) e Tnv Bdon oThpigng kaBiopaTtog (#6).

2uvdéoTe TNV PBacn otApiEng TAGTNG (#7) pe 1O Tow PEPOG TNG PAong oTAPIENG Kabiouatog (#6).
EuBuypappioTte TIG OTTEG KAl ao@aAioTe TIG e Eva PTTOUAOVI Ahev M10x1 34" (#37) kan podéleg O Ya” (#42).
EmavaAdaBete Tnv idia diadikacia yia va eyKATaoTACGETE Kal TNV GAAN TTAEupd.

. 2uvOéaTe BUO ATTOOTATEG UE TOV AoV TTEPIOTPOPNG OTO KIVOUUEVO TTAQiglo (#8). ZuvdéaTte OUO ATTOOTATEG
oTIG Baoeig oTAPIENG TTAGTNG (#7). EuBuypapuioTe TIG OTTEG KAl ao@aAioTe TIG hE éva UTTOUAGVI AAev M10x6
Y2 (#38), dU0 podéAeg D %" (#42), kan éva TTagiuadl ac@aAeiag M10 (#44). Mnv ooitete uTTEPBOAIKG TO
TTagIUad! Kal TO UTTOUAGVI. Ta oTnpiypaTta TTPETTEI VA TTEPIOTPEPOVTAI OTO UTTOUAOGVI.
2uvdéaTe OUO aTToOTATEG hE ToV Gfova aTo KUplo TTAaigio (Baon) (#1). XaAapwaTe Kal TPaBALTE TOV HOXAS
ao@aleiag oTo Kivouuevo TTAaiolo (#8). To kivoupevo TTAaicio TTPETTEl va gival o€ B€on va TTEPIOTPEPETAI
oTnV ETMXPpWHIWPEVN doKG pubuiong kAiong (#9). EuBuypappiote Baoeig atnpiygatog kaBiopyatog (#6) kai
oTIG dU0 AKpeg Tou Ggova oTto Baoikd TAaiolo (Bdon). Acgaliote pe éva putrouldvi Alev M10x8 V4" (#39),
PodEAeG U0 T ¥4 (#42), Kal éva TTagIuadl aopaieiag M10 (#44).

Xpnoiyotrolgiote Tov HOXAG ao@aAgiag oTo Kivoupevn TTAaiolo (#8) yia va puBuioeTe Kal va ao@aNiCETE Tn

Béon TnG kAion TG TTAATNG.
2XEAIAFPAMMA 2




BHMA 3 (BA. Zxediaypappa 3)

A.) TommoBetnoTe TO PagiAdpl TTAGTNG (#14) Tavw aTtnv Bdacn otnpiEng TTAATNG (#7). ACQaAioTe To Pe TEoaepa
MTTOUAGVIO AAev M8x2” (#40) kai podédeg I 5/8” (#43).
B.) TommoBetioTe 1O PagIAdpl kKaBiopatog (#13) mavw otnv Baon othpiEng Kabiouatog (#6). Ao@aAiaTe TO Je
Téooepa PTTOUAGVIa AAev M8x2” (#40) kal podéleg & 5/8” (#43).
2XEAIATPAMMA 3




BHMA 4 (BA. Zxediaypappa 4)

A)

B.)

2uvdéoTe TO €€dpTNUa €€GOKNONG TTOBIWV (#5) ye TOo avoixtd oThplyua Tou KUpiou TTAaiciou (Bdon) (#1).
Ac@alioTe 10 pe évav d&ova (#17), duo ptrouldvia Ahev M10x%s” (#36), kal U0 podélecd ¥ (#42).
Eiodyete éva owAnva otipiéng appwdn rpooTateuTikoU (#10) oTto piod tng amdéoTaong y€oa atnv OTT) OTO
KUpio TTAaiolo (Bdon). Eiodyete 800 ocwArveg atrpigng agpwdn TTPOOTATEUTIKOU OTO YIoOG ThG aTTO0TACNG
Méoa OTnNV OTT Tou £LapPTANATOG £EACKNONG TTOBIWY (#5). ZuvdEéoTe £€1 appwdn TTPOOTATEUTIKA HagIAapdkia
(#24) emavw oTig U0 AKPeG TwWV CWAAVWY. ZuvdéoTe €€ akplavd KOTTAKIO a@pwdn TTPOCTATEUTIKWV
pagIhapiwyv (#25) yéoa aTtoug CwAAVEG.

Eigdyete 1o oAuptmiakd paviki (#20) yéoa otn Baon Bapwv oTo e€apTnUa eEAoKNONG TTOdIWY. 2UVOEDTE £va

KAITT ao@aAegiag (#22) oTo yaviki.
2XEAIATPAMMA 4




BHMA 5 (BA. zxediaypappa 5)

A.) ZuvdéoTe TO PagIAGpl AaBng ekTdoewv xeplwv (#15) otnv Baon oTAPIENG AABAG EKTACEWV XepIwv (#4).
Ac@alioTe T0 Pe 000 pTTOUAGVIO AAev M8x5/8” (#41) kai dUo podéheg & 5/8” (#43). Eioayete Tnv Bdon
oTNPIENSG AAPBAG EKTACEWYV XEPIWV OTO UTTPOCTIVO AvOolyua Tou KUplou TTAaigiou (Bdon) (#1). XpnoiyoTroigioTe
ToV JOXAG ac@aAgiag yia va pubuioTe To emMOUUNTO UWOG TToU BEAETE va £XEl TO HACIAGPI EKTACEWY XEPIWV.

B.) ZuvdéoTe TO UTTOOTHPIYUA TTAQIGIOU TTEPIOTPEPOPEVNG AABNG (#11) OTO aVOIKTO OTHPIYHG TOU €EAPTIATOS
e€doknong odiwv (#5). AopalioTe 1o e éva TTEipo ac@aheiag oxruaTos-L (#21).

C.) Ortrote xpnoiyoTroleite Tov Opyavo eEAoKNONG TTOdIWY, APAIPETTE TOV TTEIPO ATPAAEIQg, TNV TTEPICTPEPOUEVN

XEIPOAARN Kal TO HAEIAGPI EKTACEWY XEPIWV.
2XEAIATPAMMA 5




<
=
=
5
-
<
<
mn
>
Ld




AIZTA EEAPTHMATQN

4
o

NEPICPA®H

—

Kipio lMNMAaioio (Bdon)

MrrpooTivég oTaBepoTToinTig

Miow oTaBgpoTToIinTig

Bdon otipi&ng AaBrg eKTACEWV XEPILV

E€dptnua e€doknong Todiwv

Bdon otipi&ng kabioparog

Bdon o1pIiEng TAATNG

Kivoupugvo mAaiolo

OO N[O WIN|=

Aokd¢ puBuIong KAiong

2wAvag oTAPIENS a@pwdn TTPOCTATEUTIKOU

2TApIyya TTAaigiou TTEPIOTPEPOUEVNGS AABNS

MepioTpe@dpevn Aafn

MaéiAdpi kaBiopyaTog

Ma&iAdpl TTAATNG

MaéiAdpl AaBnig ektdocwv xepiwv (Arm Curl)

Xeipohafn

Atovag

@ 2 3/8” AtrooTaTng

J 1 %" AmrooTdTng

OAupTTako paviki

Mupog aopaAeiag oxruaTog- L

KAITT ao@aAgiag

MoxAég aogaleiag

AQpwdn TpooTaTeuTIKO PACIAaPAKI

MpooTaTEUTIKO KATTAKI a@Ppwdn TTPOCTATEUTIKOU YagIAapiou

@ 3" x 2" ATmooTdtng

AtrooTdTng

3 1/8” x 1 5/8” Akpiavo KatTdki

@ 17 Akplavo Katrdkl (OxAUa KWvou)

@ 17 Akplavo Katrdki

15/8” x 2 3/8” Akplavé Katrdaki

1 5/8” x AKplavo KATTAKI

2” Terpdywvo TTAAOTIKO

AkKplavo KATTaKl aTaBgpOTTOINTH

M10 x 2 2" M1TouAOVI

M10 x 34" M1TouAdvi AAev

M10 x 1 34" M1TouAdvI Alev

M10 x 6 34" M1TouAdvI AAev

M10 x 8 V4" M1TouAdvI Alev

M8 x 2” M1TouAdvI AAev

M8 x 5/8” M1rouAdvi AAev

@ ¥ Podéha

@ 5/8” Podéha

M10 MNa&iudd acpaieiog




OPOIl EITYHZHX
O xpdvog TnC eyyunong givai: 2 Xpovia yia 1o HETAAAIKO OKEAETO Kal Ta kaBiopaTta kai 1 xpdvog
yIO TO CUPHOTOOXOIVA KAl TIG TPOXAAIEG.
H X-TREME STORES A.E. avaAauBdavel va emokeudoel To Opyavo OwPEeAvV O€ TTEPITITWON
BAGBNG tTou o@eileTal ATTOKAEIOTIKA O OQAAPA KOTAOKEUAG. H eyylnon KaAUTITel TO KOOTOG
TWV avTaAAakTIKWY. H avTikatdoTtaon i 6xl Twv avTaAAGKTIKWYV €ival 0Tn KPIoN TWV TEXVIKWV
NG eTapiag. O €Aeyxog Kal n puBuIon Tou opyavou Bapuvel ToV TTEAATN.
H mapouoa eyyunon 1oxuel yovo €' 60ov  ouvodeUeTal atrd Tn VOUIPN atTédeign ayopdg
(TIHOAGYI0 TTWANONG A BeATIO AlavikAg TTWANoNG). H didpkeia NG eyyunong o€ TrapareiveTal yia
otrolodATTOTE AOYO KaI OTTWOONTTOTE aTToKAEiETAI N PeTARiBaon TNG eyyunong o€ TPITO.
H atmokatdoTtaon kaBe BAAGPRNG yiveTal TO CUVTOUOTEPO BUVOTO €V QATTOKAEiETal KABE €idoug
atraiTnon yia amodnuiwon Adyw EAAEIPNG avTaAAGKTIKWY Kol KOBUOTEPNONG aTTOKATACTAONG
™S BAABNG. Ta €¢oda yia Tn METAPOPA TOU OPYAVOU TIPOG i aTmd TO CUuveEPYEIo TNG
avTITTpoowTreiag Ba emBapuvouv Tov TTEAATN UPETA TNV TTAPOSO Twv 6 pnvwyv atmd TNV ayopd
TOU.
O1 6pol eyyunong opifovTal atrd TOUG KOTAOKEUOOTEG TwWV Opyavwy Kail SIETTovTal uE BAon Toug
EUPWTTAIKOUG KAVOVIOUOUG.
Metd tTnv AAgN Tng eyyunong otroladATrote aAAayry avTaAAGKTIKOU KOAUTITETAI pE 6 PAVES
gyyunon.

H EFTYHZH AEN IZXYEI:
Otav 10 Opyavo XPNOIYOTIOIEITAl YIO OTToIodNTTOTE GAAN  XPAON €KTOG OTTO  OIKIOKN
(yupvaoThpia, cUAAoyol, IvoTIToUuTa, evodoxeia, studio K.a.).
Otav n BAAGBN cival amoTéAeopa KOKNAG XPHong, METOTPOTTWY, KOKNG oUVOEONG Kal KAKAG
OuvTAPNONG.
E¢aptiuata Tmou €xOouv KaTOOTPO@EI ammd umaiméTnTa TOU XPNOTn OTTwg @Bapuéva
OUPPATOOXOIVO-TPOXAAIEG aTTO PN CWOTH PUBUIoN, AavBacuévn 1 eANTTH AiTtavon, @Bopég
KOT@ TNV PETOKIiVNON TOU pNnNXavriuaTog. (*AiTTavon TTpayuaTtoTTolEiTal  JOvo TOug KABEToug
METAAAIKOUG 0dnyoUg OCWARVEG, OXI 0€ CUPUATOOXOIVA Kal TPOXAAIEG.)
Otav 10 6pyavo avoixTei A ETTIOKEVOOTEI aTTO TPITOUG.
Otav n BAGBN Tpoépxetal atmd apéAsia Tou ayopaoTou & dev €xouv akoAouBnBei ol utTodEigelg
TWV 0dnyIwv Xprnong.
Otav 10 6pyavo ToTT0OETNOEI 0€ eEWTEPIKO XWPO A ekTEBEI aTOV NAIO ) TN OKOVN. AloTnpeEite
KaBapd 1o 6pyavo!

TnA.: 210 66 20 921 -2 — Fax: 210 66 20 923 —e-mail: service@xtr.gr




TERMS OF WARRANTY

e Warranty time is: 2 years for the metal frame and seats and 1 year for the wire ropes and
pulleys.

¢ X-TREME STORES S.A. undertakes to repair the machine free of charge in the event of
damage due solely to a manufacturing fault. The warranty covers the cost of the spare parts.
Replacement of spare parts or not is up to the company technicians. The customer is
responsible for the control and adjustment of the machine.

¢ This warranty note is only valid if it is accompanied by legal proof of purchase (invoice or

retail receipt). The warranty period is not extended for any reason and its transfer to a third

party is excluded.

¢ Any damage is repaired as soon as possible and any claim for damages due to lack of spare
parts and delay in repairing the damage is excluded. The costs of transporting the machine to
or from the dealership will be borne by the customer after 6 months of purchase.

e The warranty conditions are set by the manufacturers of machinery and are governed by
European regulations.

e Upon expiry of the warranty, any replacement part is covered by a 6-month warranty.

THE WARRANTY SHALL NOT APPLY:

¢ When the machine is used for any purpose other than home use (gyms, clubs, institutes,
hotels, studios, etc.).

¢ When the fault is the result of misuse, alterations, poor connection and poor maintenance.

e Components damaged by user fault such as worn wire rope-pulleys from incorrect
adjustment, incorrect or insufficient lubrication, damage during movement of the
machine. (*Lubrication is carried out only on vertical metal guide tubes, not on wire
ropes and pulleys.)

¢ When the machine is opened or repaired by third parties.

¢ When the damage is caused by the buyer's negligence & the instructions for use have not
been followed.

¢ When the machine is outdoors or exposed to sun or dust. Keep the machine clean!).

Tel.: 210 66 20 921 -2 — Fax: 210 66 20 923 —e-mail: service@xtr.gr







ESEIAIKEYMENA KATAZTHMATA FITNESS

YV TR
X-TREME

STORES

A. KOYTTI 34, KOPQII T.K. 19441T.0. 6201
TnA.: 210 66 20 921 -2 - Fax: 210 66 20 923

E-mail: info@xtr.gr_e f/xtrstores * (&) /@xtr.gr

TnA. yia 6An Tnv EAAGda:

801.11.15.100

www.xtr.gr




	ΠΡΙΝ ΞΕΚΙΝΗΣΕΤΕ...................................................................................................................................……….. 1 ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΕΙΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ................................................................
	ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΕΙΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ

	ΟΔΗΓΙΕΣ ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ SMITH
	ΣΧΕΔΙΑΓΡΑΜΜΑ 2

	ΣΧΕΔΙΑΓΡΑΜΜΑ 5
	10
	ΣΧΕΔΙΑΓΡΑΜΜΑ 6
	ΣΧΕΔΙΑΓΡΑΜΜΑ 8
	ΣΧΕΔΙΑΓΡΑΜΜΑ 9

	ΣΧΕΔΙΑΓΡΑΜΜΑ
	ΟΔΗΓΙΕΣ ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΑΓΚΟΥ
	ΣΧΕΔΙΑΓΡΑΜΜΑ 3
	ΣΧΕΔΙΑΓΡΑΜΜΑ 4
	ΣΧΕΔΙΑΓΡΑΜΜΑ 5


	ΛΙΣΤΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΣ SMITH
	ΤΕΜ.
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
	Νο.
	ΤΕΜ.
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
	Νο.
	ΛΙΣΤΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ 
	ΤΕΜ.
	1
	Κύριο Πλαίσιο (Βάση) 
	1
	16
	Χειρολαβή
	2

	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
	Νο.

